
 Pomocník  1  
 

 

Pomsta učitelům? Video 

Na serveru YouTube.com kolují již stovky klipů 
natočených žáky a studenty během vyučování. Učitelé v 
nich obvykle hrají nedobrovolně hlavní roli. 

Vyučující se bojí chyby Pokoutní natáčení učitelů v 
nejrůznějších komických či diskreditujících situacích je 
především doménou středoškoláků a nejstarších žáků 
základních škol. 

Vysokoškoláci pořizují podobné záběry spíše 
výjimečně, častěji řeší spíše problém spojený s 
nahráváním přednášek. 

Obecně platí nepsané pravidlo, že student, který chce 
přednášku nahrávat, by se měl přednášejícího předem 
dovolit. Některé vysoké školy dokonce pořizují z 
určitých přednášek oficiální nahrávky. Ty jsou potom 
studentům přístupny ve školní databázi. 

 

 

Celkem: 703 znaků 

 

Pomsta učitelům a učitelkám? Video 

Na serveru YouTube.com kolují již stovky klipů 
natočených žáky a žákyněmi a studenty a studentkami 
během vyučování. Učitelé a učitelky v nich obvykle 
hrají nedobrovolně hlavní roli. 

Vyučující se bojí chyby. Pokoutné natáčení učitelů a 
učitelek v nejrůznějších komických či diskreditujících 
situacích je především doménou středoškoláků a 
středoškolaček a nejstarších žáků a žákyň základních 
škol. 

Vysokoškoláci a vysokoškolačky pořizují podobné 
záběry spíše výjimečně, častěji řeší spíše problém 
spojený s nahráváním přednášek. 

Obecně platí nepsané pravidlo, že student nebo 
studentka, který/á chce přednášku nahrávat, by se měl/a 
přednášejícího nebo přednášející předem dovolit. 
Některé vysoké školy dokonce pořizují z určitých 
přednášek oficiální nahrávky. Ty jsou potom studentům 
a studentkám přístupny ve školní databázi. 

Celkem: 855 znaků 

 
Zdroj: Lidové noviny, 11. 2. 2008 


